
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa, montaż i uruchomienie urządzenia RTG do prześwietlania bagażu na drogowym

przejściu granicznym Bobrowniki-Bierestowica

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewoda Podlaski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000514213

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 3

1.4.2.) Miejscowość: Białystok

1.4.3.) Kod pocztowy: 15-213

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 85 743 92 93

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jpietrzak@bialystok.uw.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://puw.bip.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00154278/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-19 12:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00136248/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który spełnia warunki udziału w
postępowaniu, dotyczące: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00154278/01 z dnia 2021-08-19

2021-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Wykonawca posiada odpowiednie
zezwolenie Państwowej Agencji Atomistyki na wykonywanie działalności, o której mowa w art. 4
ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 623, z
późn. zm.);
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie określa tego warunku;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie określa tego warunku; 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca wykonał 1 dostawę wraz z montażem
urządzenia rentgenowskiego do prześwietlania bagażu w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy– w tym okresie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który spełnia warunki udziału w
postępowaniu, dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie określa tego warunku;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie określa tego warunku;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie określa tego warunku; 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca wykonał 1 dostawę wraz z montażem
urządzenia rentgenowskiego do prześwietlania bagażu w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy– w tym okresie.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca, którego oferta została oceniona najwyżej, na wezwanie Zamawiającego składa
następujące podmiotowe środki dowodowe: 
1) w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu
dotyczącego wymaganych uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej: zezwolenie Państwowej Agencji Atomistyki na wykonywanie działalności, o której
mowa w art. 4 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe (Dz. U. z 2021 r.
poz. 623, z późn. zm.);
2) w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej: wykaz 1 dostawy wraz z montażem
urządzenia rentgenowskiego do prześwietlania bagażu, wykonanej w okresie ostatnich 3 lat, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem jej
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawa została wykonana, oraz
załączeniem dowodów określających, 
czy ta dostawa została wykonana należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawa została
wykonana, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.

Po zmianie: 
Wykonawca, którego oferta została oceniona najwyżej, na wezwanie Zamawiającego składa
następujące podmiotowe środki dowodowe: 
1) skreślony;
2) w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej: wykaz 1 dostawy wraz z montażem
urządzenia rentgenowskiego do prześwietlania bagażu, wykonanej w okresie ostatnich 3 lat, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem jej
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawa została wykonana, oraz

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00154278/01 z dnia 2021-08-19

2021-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



załączeniem dowodów określających, 
czy ta dostawa została wykonana należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawa została
wykonana, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-25 09:00

Po zmianie: 
2021-08-27 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-25 10:30

Po zmianie: 
2021-08-27 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-23

Po zmianie: 
2021-09-25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00154278/01 z dnia 2021-08-19

2021-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa, montaż i uruchomienie urządzenia RTG do prześwietlania bagażu na drogowym przejściu granicznym Bobrowniki-Bierestowica
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewoda Podlaski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000514213
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 3
	1.4.2.) Miejscowość: Białystok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 15-213
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 85 743 92 93
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jpietrzak@bialystok.uw.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://puw.bip.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00154278/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-19 12:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00136248/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



